Komentarz do Ewangelii wg św. Mateusza 21,1-9; tekst niewymieniony przez R. M. Zawadzkiego.

Inc. *Ex hoc evangelio et sequentibus ostenditur, quod homines alio modo sint dispositi ex divinis motionibus...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2372, k. 233v (autograf).

Comm. Wielgus, *Anonimowe teksty...*, s. 67; Wielgus (1992), s. 91.

287/7

— (attrib.) **Expositio textus ‘Venit iudicare terram’**

Wykład Ps 97, 9; tekst przypisywany Mateuszowi z Krakowa [zob. *Sermo synodalis*].

Inc. *Venit iudicare terram, scribit in Psalmo piissimus misereator et misericors Dominus Deus totius consolationis...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2372, k. 151-152 (autograf).

Comm. Wielgus, *Anonimowe teksty...*, s. 57; Wielgus (1992), s. 91.

287/8

— (attrib.) **Prologus in librum Sapientiae**

Wstęp do Ks. Mądrości; hipoteza S. Wielgusa o autorstwie, jednak wg R. M. Zawadzkiego autorstwo anonimowe.

Inc. *Isidorus lectori salutem. Liber Sapientiae apud Hebreos nusquam est...*

Mss. Kraków BJ Ms. 325, k. 79 (autograf).

Comm. Wielgus (1992), s. 91.

287/9

— (attrib.) **Sermo: Accesserunt ad Ihesum discipuli...**

Ok. 1430-1438 r., Kraków; materiał do kazania.

Inc. *Accesserunt ad Ihesum discipuli eius dicentes: Quis putas, maior est... in celis [Mt 18, 1-10]. – Secundo anno predicationis Christi. – Cum Dominus sanavit lunaticum... – Audiverant Petri potestatem ligandi et solvendi...*

Mss. Watykan BAV Vat.lat.14182, k. 253-258 (autograf).

Comm. Zawadzki, *Spuścizna rękopiśmienna...*, s. 164-166, 242; R. M. Zawadzki, *Catalogus codicum manu s. Ioannis Cantii scriptorum qui in Bibliotheca Apostolica Vaticana asservantur*, Kraków 1997 (Bibliotheca Iagellonica. Fontes et Studia, 5), s. 38.

287/10

— (attrib.) **Sermo: Beati oculi...**

Ok. 1430-1438 r. (?), Kraków; kazanie na 13. niedzielę po św. Trójcy.

Inc. *Beati oculi... [Lc 10, 23-37]. – Et dicens magister, magistrum vocat non dominum, quia vult scire non servire...*

Mss. Watykan BAV Vat.lat.14182, k. 95v-97v (autograf).

Comm. Zawadzki, *Spuścizna rękopiśmienna...*, s. 242; Zawadzki, *Catalogus codicum manu s. Ioannis Cantii...*, s. 26-27.

287/11

— (attrib.) **Sermo: Dixit Ihesus ad quosdam...**

1430-1438 r. (?), Kraków; kazanie na 10. niedzielę po św. Trójcy.

Inc. *Dixit Ihesus ad quosdam...* [Lc 18, 9-14]. – *Ewangeliium declarat, quod confudentia spiritualis mali hominis de se ipso est mala... – Circa orationem aliqua sunt cavenda. Primo cavendum est, ne lingua orantis aliquibus peccatis sit infecta...*

Mss. Watykan BAV Vat.lat.14182, k. 90v, 93v (autograf).